PAGE
3

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« 26 »     мая   2016 года                                                                             №   137
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок передачи и выкупа подарка, полученного лицом, замещающим должность главы муниципального образования, муниципальную должность,  замещаемую на постоянной основе в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденный решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 14 марта 2013 года № 314
 В соответствии с  Уставом городского округа Кинель Самарской области,  Дума городского округа Кинель Самарской области
РЕШИЛА:
1. Внести в  Порядок передачи и выкупа подарка, полученного лицом, замещающим должность главы муниципального образования, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденный решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 14 марта 2013 года № 314 следующие изменения:
1.1. в пунктах 3, 5, 8, 10 слова «Дума городского округа Кинель» в соответствующих падежах заменить словами «Администрация городского округа Кинель» в соответствующих падежах;

1.2. в пункте 11:

- слова «Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы городского округа Кинель и урегулированию конфликта и интересов» заменить словами «Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области и урегулированию конфликта и интересов»;

- слова «на счет Думы городского округа Кинель денежных средств» заменить словами «в доход бюджета городского округа Кинель Самарской области денежных средств»;

           1.3. в приложении 3 слова «Председателю  Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы городского округа Кинель и урегулированию конфликта интересов» заменить словами «Председателю  Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Кинельская жизнь» или газете «Неделя Кинеля».
3.Настоящее решение вступает на следующий день после дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Думы городского округа Кинель Самарской области  (И.П. Кокшев).

Председатель Думы городского

округа Кинель Самарской области                                               А.М.Петров

И.о. Главы городского округа Кинель

Самарской области                                                                     А.А. Прокудин